

## Tartufi dolci extraneri - schwarz

### ZUTATEN:

Zartbitterschokolade 60% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakaogehalt: 52% mindestens), **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnüsse** 41%, Kakaopulver, kann Spuren von Schalenfrüchten und Milch enthalten

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2323 kJ/558 kcal  
Fett 37.2 g  
davon gesättigte Fettsäuren 13 g  
Kohlenhydrate 43.3 g  
davon Zucker 32.9 g  
Ballaststoffe 0 g  
Eiweiß 9.1 g  
Salz 0.1 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani  
LAND, REGION: Italien  
INHALT, EINHEIT: 200 g, Beutel  
BIO: Nein  
Glutenfrei: Ja

## Tartufi dolci panna cotta, sacchetto

### ZUTATEN:

Weißer Schokolade (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **Haselnusspaste**, **Sahnepulver**, Kakaopulver, Aroma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2366 kJ/569 kcal  
Fett 41.04 g  
davon gesättigte Fettsäuren 15.95 g  
Kohlenhydrate 38.92 g  
davon Zucker 37.13 g  
Ballaststoffe 4.03 g  
Eiweiß 9.05 g  
Salz 0.17 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani  
LAND, REGION: Italien  
INHALT, EINHEIT: 200 g, Beutel  
BIO: Nein  
Glutenfrei: Ja

## Fior di Sale „Ceriva“ - Salz

### ZUTATEN:

Fleur de Sel (Natriumchlorid 97,5%)

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 0 kJ/ 0 kcal  
Fett 0g  
davon gesättigte Fettsäuren 0g  
Kohlenhydrate 0g  
davon Zucker 0g  
Eiweiß 0g  
Salz 100g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Casina Rossa  
LAND, REGION: Italien  
INHALT, EINHEIT: 100 g, Glas

## NERO - Aceto Balsamico

### ZUTATEN:

Weinessig, konzentrierter und gekochter Traubenmost, Farbstoff: E150d, **Antioxidationsmittel: E220**, **enthält Sulfite**

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 597 kJ/140 kcal  
Fett 0 g  
davon gesättigte Fettsäuren 0 g  
Kohlenhydrate 30 g  
davon Zucker 3 g  
Ballaststoffe 0 g  
Eiweiß 0.2 g  
Salz 0.05 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani  
LAND, REGION: Italien  
INHALT, EINHEIT: 250 ml, Flasche  
BIO: Nein

## Tartufi dolci bianchi - weiß

### ZUTATEN:

weiße Schokolade 60% (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte u. gemahlene Piemont- Haselnüsse**, 35%, Zucker, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2295 kJ/551 kcal  
Fett 34.1 g  
davon gesättigte Fettsäuren 17.1 g  
Kohlenhydrate 48.1 g  
davon Zucker 43 g  
Ballaststoffe 0 g  
Eiweiß 10.7 g  
Salz 0.1 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani  
LAND, REGION: Italien  
BIO: Nein  
Glutenfrei: Ja

## OLIVE - Taggiasca Oliven mit Stein in Salzlake

### ZUTATEN:

Taggiasca Oliven 60%, Wasser, Meersalz, **Säureregulator: Milchsäure**

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 825 kJ/200 kcal  
Fett 18.5 g  
davon gesättigte Fettsäuren 2.7 g  
Kohlenhydrate 5.1 g  
davon Zucker 0 g  
Ballaststoffe 0 g  
Eiweiß 2.1 g  
Salz 4.7 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani  
LAND, REGION: Italien  
INHALT, EINHEIT: 180 g, Glas  
BIO: Nein

## Olio Viani Intense Love, weiÙe Dose

### ZUTATEN:

natives Olivenöl extra 100%

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 3278 kJ/783 kcal

Fett 92 g

davon gesättigte Fettsäuren 13 g

Kohlenhydrate 0 g

davon Zucker 0 g

Ballaststoffe 0 g

Eiweiß 0 g

Salz 0 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani

LAND, REGION: Italien, Sizilien

INHALT, EINHEIT: 500 ml, Dose

BIO: Nein